
MČR BRNO - DREZURA A PARADREZURA

Panská lícha, Brno, 10. - 14.08. 2022

Datum tisku:: 16-08-2022 17:35:47

04_/JU/S
8:00: 

(12-08-2022)

Výsledky
Soutěž č.: 04_ / JU/S / MČR - Junioři mladší 2. kolo

(Competition No: 04_ / )

C - Helena Žižková - CZE (A0111)
B - Péter Hansághy - HUN ()
H - Simona Fialová - CZE (G1146)

Místo
Rank

Kůň (Ne)
Horse (Show reg. No)

Jezdec
Rider
Klub

Club

Drezúra
Cena

Priz e

C % B % H % Výsledek

1 FIRESTONE 1 (40) Johana VÁŠÁRYOVÁ (JM.2007) 70,500
(1)

68,000
(1)

70,667
(1)

69,722
(1)

2 HANDINESS (37) Kateřina SEKANINOVÁ (JM.2007) 66,333
(2)

65,667
(3)

66,167
(3)

66,056
(2)

3 MON AMI S (32) Daniela PROKEŠOVÁ (JM.2007) 62,500
(6)

67,833
(2)

63,333
(5)

64,555
(3)

4 FIDALGO 1 (35) Alžběta BLAŽKOVÁ (J.2006) 65,333
(3)

63,667
(6)

63,667
(4)

64,222
(4)

5 LOWEN (38) Kristýna PŘIKRYLOVÁ (JM.2007) 62,667
(5)

60,833
(7)

67,000
(2)

63,500
(5)

6 FLIERE FLUITER (34) Kamila KADLECOVÁ (J.2006) 62,333
(7)

64,167
(4)

62,833
(6)

63,111
(6)

6 HILFIGER (33) Sára DUSÍLKOVÁ (J.2006) 63,167
(4)

63,833
(5)

62,333
(7)

63,111
(6)

8 MONET 9 (39) Eliška HOUDOVÁ (JM.2007) 59,833
(8)

57,500
(8)

58,667
(8)

58,667
(8)

9 DARCY (36) Anna JAKUBCOVÁ (JM.2007) 58,167
(9)

57,167
(9)

57,833
(9)

57,722
(9)

 
Technický delegát
(Technical Delegate):

Veronika Dulínková
 

KWPN / NED / Hřebec / 2010 (12) / 
528003201001133 / - / Johnson / Zelza-Bella
- / HAPAX s.r.o.+ Team NIJHOF(NL),Praha (KJ0VJ5)

Drezurní stáj Pelikán, z.s. (J0RR3)

TRAK / GER / Klisna / 2005 (17) / 
DE409090097205 / - / Hohenstein / Haute volee II
Dr.Jochen Frank,86482 Aystetten,Německo / Mgr.Sekaninová Lenka,Brno (KJ0LCQ)

Jezdecký klub Panská lícha z.s. (G3973)

CZEWB / CZE / Klisna / 2014 (8) / 
203009225252114 / - / Cool Paradise / Monroe
Svobodová Jana,Brno-Líšeň / Prokešová Sylvie,Nedvědice (KJ0UY0)

JK Mansberk (V0739)

KWPN / NED / Valach / 2010 (12) / 
528003201010445 / - / Florencio / Just Enjoy
L.J.G.M.Houben,6365 AC Schinnen,Nizozemsko / Blažková Alžběta,Český Brod (KJ10ZC)

Jezdecký klub Ronex z.s. (J0UOX)

SVKWB / CZE / Valach / 2011 (11) / 
203010238006411 / - / Sagitta / Lowela
Ing.Höck Jan,Senohraby / Höck Jan,Heřmanův Městec (KJ0L1Q)

JO Albert Stolany (J0O10)

KWPN / NED / Valach / 2010 (12) / 
528003201007865 / - / Tango / Janora
J.C.Henzen,3732 HV De Bilt,Nizozemsko / Kadlecová Kamila,Jihlava (KJ10ZD)

Zámecká stáj Plandry, z. s. (V0802)

HANN / GER / Valach / 2011 (11) / 
DE431316100811 / - / Heinrich Heine / Sola f ide
Kappei Günter,38723 Seesen,Německo / Dusílková Andrea,Tetčice (KJ0VMT)

RDS Stables (J0ZCU)

CZEWB / CZE / Valach / 2012 (10) / 
203009225050912 / - / Commodor / Manon
Krejsa Petr,Dolní Čermná / Chvojková Tereza,Chrudim (KJ0LQF)

APOLENKA z.s. (J0PWT)

CZEWB / CZE / Valach / 2007 (15) / 
203009220750507 / - / DAF Ondráš / Gayness
Čermáková Barbora,Praha 10-Hostivař / Bukovská Vanda,Brno (KJ0GWE)

JK Presto (J0R5S)
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